Проект
Двадцать пятое заседание Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

25 апреля 2019 года							                        №

О внесении изменений в решение Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 24 июля 2018 года № 155 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципальной собственности на 2018 -2019 годы»

 В соответствии с  Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь Положением о реализации на аукционе имущества, находящегося в муниципальной собственности Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 6 октября 2011 года № 54,  Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести изменения в раздел 2 приложения к решению Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 24 июля 2018 года № 155 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципальной собственности на 2018-2019 годы» (с изменениями, утвержденными решением Совета Пестречинского муниципального района от 24 октября 2018 года № 168), изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и регламенту.

Глава Пестречинского
муниципального района	         И.М. Кашапов
[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
Совета Пестречинского
муниципального района
Республики Татарстан
от 25 апреля 2019 г. №

2. Муниципальное имущество, подлежащее приватизации

	№ п/п
	Местонахождение
	 Наименование имущества
	Площадь, кв.м.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Республика Татарстан, Пестречинский район, с. Белкино
	Административное здание, назначение: нежилое с кадастровым номером: 16:33:01 01 01:248
  (земельный участок с кадастровым номером: 16:33:010101:105)
	169,8
	2-3 квартал 2019 г.

	2
	Республика Татарстан, Пестречинский район, с.Шали, ул. Хайруллина, 38
	Котельная
Назначение: нежилое здание с кадастровым номером 16:33:170107:153
(земельный участок с кадастровым номером 16:33:170107:152)
	136
	2-3 квартал 2019 г.